
ME              9. – 13. září 2024               č.2 

Tento týden se učíme podle rozvrhu. Dnes v pátek dostali děti rozvrh. V pondělí potřebují děti věci na 

tělocvik.  

Děti dostali přihlášku na adaptační pobyt prosím o vyplnění a donesení zpět do 12.9. 

Srdečně vás zvu na třídní schůzku ME, která se bude konat v úterý 10. září 2023 v 16:30 hodin.  

V úterý 10.9. nás čeká výlet do domu přírody ve Veselí nad Moravou. Sraz je 7:00 u školy, nebo 

7:25 na vlakovém nádraží.  Příjezd na nádraží 13:18 a jdeme s dětmi do školy na oběd. Pokud někdo 

bude odcházet sám, potřebuji lísteček. Cena kolem 180,- Kč – budu vybírat po výletě osobně, nechám 

děti vypočítat podle skutečných nákladů.  

Moje dítě bude v úterý čekat: _______________________________________________________ 

Po výletu odchází ________________________________________________________________ 

V pátek 13.9. máme první bruslení. Sraz je v 8 u hřiště, nebo 8:30 na stadionu. Ssebou potřebují 

brusle, (které předem zkontrolujte, zda je netlačí), rukavice a helmu. Čtvrťáci jdou po bruslení na 

oběd, páťáci mají ještě jednu hodinu (lidské tělo) s Ájou.  

V pátek bude mé dítě: ________________________________________________________ 

Do kroužků se bude přihlašovat od středy 11.9. u příslušného vyučujícího.  

Další sdělení:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


